
Recurve Dames (RD)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

RD

Points qualification / 

Kwalificatiepunten

1/8 

Finale

1/4 

Finale

1/2 

Finale BR Finale

1 Goossens Lenka 120113 NVL RD 557 7 6 6 6

2 Van Den Broeck Els 164027 KHB RD 545 7 6 7 2

3 De Wulf Jolien 905306 HEL RD 525 6 7 2 6
4 Sanchez Marleen 122212 RHB RD 513 6 6 3 4

5 Pucci Eleni 129076 USK RD 519 6 3

6 Destrooper Charlotte 116115 KSM RD 537 6 2

7 Van Houtven Karianne 157008 DAN RD 498 6 0 (78)
8 Snels Els 117121 MVV RD 498 6 0 (73)

9 Van den Eede Laeti 915179 WTV RD 508 4

10 De Weerdt Tasha 103104 DEH RD 504 4

11 Verheyen Ante 116132 KSM RD 491 2

12 Merki Christine 915205 WTV RD 474 0

13 Weets Elise-Marie 905369 HEL RD 426 0

14 Claes Haidi 122270 RHB RD 419 0

15 Wauters Sofie 157020 DAN RD 401 3
16 Awater Anemiek 905352 HEL RD 213 1

17 Jacobs Christine 117008 MVV RD 509 (nam niet deel aan de eliminaties)

Nr. Naam / voornaam - Nom / prénom

Nr. Liga / 

Ligue Club 

Cat 

RH

Points qualification / 

Kwalificatiepunten

1/16 

Finale

1/8 

Finale

1/4 

Finale

1/2 

Finale BR Finale

1 Geeraerts  Bart 103107 DEH RH 568 6 7 6 5+so 7

2 Van Steen Elian 116102 KSM RH 566 6 6 6 6 1

3 Berghmans Luc 156036 WSS RH 565 6 6 6 5 6
4 De Smedt Jarno 115299 KJSS RH 567 6 6 7 2 0

5 Heyvaert Etienne 8029 WTI RH 563 6 6 4 (140)

6 Gielen Ben 502004 COP RH 555 7 6 4 (136)

7 Gielis Sam 156060 WSS RH 560 6 6 3
8 Daman Jelle 117119 MVV RH 559 6 5+so 0

9 Vanhaeren Maarten 120175 NVL RH 560 6 5

10 Van Remoortere Jorden 164034 KHB RH 558 6 0

11 Theunis Marco 156091 WSS RH 552 6 0

12 Daman Peter 117120 MVV RH 547 6 2

13 Wouters Yannick 103142 DEH RH 543 7 1

14 Frederickx Danny 120094 NVL RH 538 6 0

15 Boeckx Ludo 144011? VHV RH 536 6 0
16 Vanhaeren Steven 120176 NVL RH 523 5+so 2

17 De Backer Kurt 814035 DVS RH 563 5

18 Embrechts Alex 44014 VHV RH 550 0

19 Gielis Robert 156032 WSS RH 548 2

20 Markey Pieter 122266 RHB RH 547 1

21 Van Belle Mats 915195 WTV RH 538 4

22 Kacic Jean-Pierre 128111 SSW RH 535 2

23 Dockx Phillippe 910056 SBL RH 534 3

24 Franssen Rudie 144015 VHV RH 526 4

25 Collas Arne 120197 NVL RH 526 0

26 Kwick Bart 122257 RHB RH 524 0

27 Estivenart Philippe 8024 WTI RH 523 0

28 Aerts Lars 156035 WSS RH 523 0

29 Bossier Aaron 905213 HEL RH 522 0

30 Smets Manasses 156001 WSS RH 522 2

31 Dekker Jarno 814051 DVS RH 521 0
32 Markey Tom 122272 RHB RH 519 0

33 Van der Hoeven Yentl 164033 KHB RH 520 (nam niet deel aan de eliminaties)

34 Driesen Wim 117005 MVV RH 518

35 Plompen Ronny 129075 USK RH 516

36 Collas Koen 120198 NVL RH 509

37 Deploige Dirk 504007 LEL RH 507

38 Simons Axel 103174 DEH RH 488

39 Jansen Ben 115404 KJSS RH 473

40 Fluyt Luc 905122 HEL RH 467

41 Wangermez Wauter 905353 HEL RH 459

42 Wouters Mark 122176 RHB RH 447

43 Fluyt Joris 905121 HEL RH 435

44 Van de Weyer Staf 504028 LEL RH 422

45 Baets Pieter 905370 HEL RH 411

46 Lecrenier Jaques 915206 WTV RH 398

47 Boon Eoek 105099 DNM RH 355

so = shoot off

Resultaten BAIC-schieting / Résultats corrigés du tir de BAIC - 26/10/2019

Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS) - Globaal klassement / classement global 2x30 pijlen / flèches + finales RECURVE

Recurve Heren / Hommes (RH)

1/1



stand/ 
class.

Naam/voornaam -
Nom/prénom

Nr. Liga /
Ligue Club Cat

Totaal /
Total

tot. 
# 10

tot. 
# 9

1 Goossens Lenka 120113 NVL RD 557 23 31

2 Van Den Broeck Els 164027 KHB RD 545 23 21

3 Destrooper Charlotte 116115 KSM RD 537 16 28

4 De Wulf Jolien 905306 HEL RD 525 16 22

5 Pucci Eleni 129076 USK RD 519 14 24

6 Sanchez Marleen 122212 RHB RD 513 6 29

7 Jacobs Christine 117008 MVV RD 509 15 22

8 Van den Eede Laeti 915179 WTV RD 508 15 24

9 De Weerdt Tasha 103104 DEH RD 504 14 15

10 Van Houtven Karianne 157008 DAN RD 498 16 15

11 Snels Els 117121 MVV RD 498 15 16

12 Verheyen Ante 116132 KSM RD 491 12 18

13 Merki Christine 915205 WTV RD 474 9 10

14 Weets Elise-Marie 905369 HEL RD 426 6 10

15 Claes Haidi 122270 RHB RD 419 8 15

16 Wauters Sofie 157020 DAN RD 401 9 9

17 Awater Anemiek 905352 HEL RD 213 4 3

Recurves Dames -  Recurves Dames 32# gekwalificeerd/ qualifié

BAIC - DE ZOERLA za 26/10/2019

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO



0,1 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0 1 Goossens Lenka 25 29 28 30 7 7,0

0 16 Awater Anemiek 25 12 9 22 1 1,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 1 Goossens Lenka 29 28 30 6 6,0

0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 9 Van Houtven Karianne 27 23 28 0 0,0

0,1 9 Van Houtven Karianne 28 26 19 23 26 6 6,0

0 8 De Weerdt Tasha 27 17 23 26 24 4 4,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 1 Goossens Lenka 29 25 28 28 6 6,0

0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 4 De Wulf Jolien 26 27 24 26 2 2,0

0,1 5 Pucci Eleni 26 27 23 6 6,0

0 12 Merki Christine 22 23 18 0 0,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 5 Pucci Eleni 26 28 27 23 22 3 3,0 1 Goossens Lenka 26 29 28 29 6

0,1 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 4 De Wulf Jolien 28 27 27 27 26 7 7,0 2 Van Den Broeck Els 28 28 27 27 2

0 13 Weets Elise-Marie 17 21 16 0 0,0

0 4 De Wulf Jolien 26 28 25 6 6,0

0,1

0,1 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0 3 Destrooper Charlotte 27 28 26 6 6,0

0 14 Claes Haidi 21 24 26 0 0,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 3 Destrooper Charlotte 25 29 25 22 2 2,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 6 Sanchez Marleen 26 28 27 26 6 6,0 4 De Wulf Jolien 25 26 28 27 26 6

0 11 Verheyen Ante 28 24 24 27 2 2,0 6 Sanchez Marleen 27 27 25 24 25 4

0 6 Sanchez Marleen 25 30 27 28 6 6,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 6 Sanchez Marleen 29 27 25 29 28 3 3,0

0,1 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 2 Van Den Broeck Els 29 28 27 28 29 7 7,0

0 7 Van den Eede Laeti 27 23 17 27 24 4 4,0

0 10 Snels Els 25 27 24 26 27 6 6,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

0,1 10 Snels Els 25 25 23 0 0,0

0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 2 Van Den Broeck Els 28 26 28 6 6,0

0,1 15 Wauters Sofie 21 27 28 28 26 3 3,0

0 2 Van Den Broeck Els 29 27 28 28 29 7 7,0

0,1

1 / 8 FINALE

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Recurves Dames -  Recurves Dames

BAIC - DE ZOERLA za 26/10/2019

FINALE BRONS / BRONZE

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

1 / 4 FINALE 1 / 2 FINALE

Goossens Lenka

Van Den Broeck Els

De Wulf Jolien

2
ZILVER-ARGENT

1
GOUD - OR

3 BRONS-
BRONZE



stand/ 
class.

Naam/voornaam -
Nom/prénom

Nr. Liga /
Ligue Club Cat

Totaal /
Total

tot. 
# 10

tot. 
# 9

Qual/ 
N.Qual.

1 Geeraerts  Bart 103107 DEH RH 568 34 22 Qual.

2 De Smedt Jarno 115299 KJSS RH 567 29 29 Qual.

3 Van Steen Elian 116102 KSM RH 566 32 22 Qual.

4 Berghmans Luc 156036 WSS RH 565 36 21 Qual.

5 Heyvaert Etienne 8029 WTI RH 563 30 24 Qual.

6 De Backer Kurt 814035 DVS RH 563 29 26 Qual.

7 Gielis Sam 156060 WSS RH 560 30 21 Qual.

8 Vanhaeren Maarten 120175 NVL RH 560 28 25 Qual.

9 Daman Jelle 117119 MVV RH 559 28 25 Qual.

10 Van Remoortere Jorden 164034 KHB RH 558 27 24 Qual.

11 Gielen Ben 502004 COP RH 555 28 20 Qual.

12 Theunis Marco 156091 WSS RH 552 27 26 Qual.

13 Embrechts Alex 44014 VHV RH 550 20 32 Qual.

14 Gielis Robert 156032 WSS RH 548 25 21 Qual.

15 Daman Peter 117120 MVV RH 547 28 20 Qual.

16 Markey Pieter 122266 RHB RH 547 20 27 Qual.

17 Wouters  Yannick 103142 DEH RH 543 21 31 Qual.

18 Van Belle Mats 915195 WTV RH 538 21 22 Qual.

19 Frederickx Danny 120094 NVL RH 538 13 32 Qual.

20 Boeckx Ludo 144011? VHV RH 536 19 24 Qual.

21 Kacic Jean-Pierre 128111 SSW RH 535 20 23 Qual.

22 Dockx Phillippe 910056 SBL RH 534 21 20 Qual.

23 Franssen Rudie 144015 VHV RH 526 16 27 Qual.

24 Collas Arne 120197 NVL RH 526 13 25 Qual.

25 Kwick Bart 122257 RHB RH 524 11 28 Qual.

26 Estivenart Philippe 8024 WTI RH 523 21 19 Qual.

27 Vanhaeren Steven 120176 NVL RH 523 17 16 Qual.

28 Aerts Lars 156035 WSS RH 523 15 22 Qual.

29 Bossier Aaron 905213 HEL RH 522 18 17 Qual.

30 Smets Manasses 156001 WSS RH 522 16 22 Qual.

31 Dekker Jarno 814051 DVS RH 521 15 20 Qual.

32 Van der Hoeven Yentl 164033 KHB RH 520 14 27 Qual.

33 Markey Tom 122272 RHB RH 519 13 26 WEL!

34 Driesen Wim 117005 MVV RH 518 12 23 N.Qual.

35 Plompen Ronny 129075 USK RH 516 14 17 N.Qual.

36 Collas Koen 120198 NVL RH 509 10 22 N.Qual.

37 Deploige Dirk 504007 LEL RH 507 14 21 N.Qual.

38 Simons Axel 103174 DEH RH 488 16 16 N.Qual.

39 Jansen Ben 115404 KJSS RH 473 5 25 N.Qual.

40 Fluyt Luc 905122 HEL RH 467 13 12 N.Qual.

41 Wangermez Wauter 905353 HEL RH 459 8 14 N.Qual.

42 Wouters Mark 122176 RHB RH 447 6 9 N.Qual.

43 Fluyt Joris 905121 HEL RH 435 4 17 N.Qual.

44 Van de Weyer Staf 504028 LEL RH 422 9 15 N.Qual.

45 Baets Pieter 905370 HEL RH 411 10 11 N.Qual.

46 Lecrenier Jaques 915206 WTV RH 398 0 14 N.Qual.

47 Boon Eoek 105099 DNM RH 355 5 13 N.Qual.

Recurve Heren / Recurves Hommes 32 # gekwalificeerd/ qualifié

BAIC - DE ZOERLA za 26/10/2019

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO



set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

1 1 Geeraerts  Bart 30 29 30 6 6 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

2 32 Markey Tom 28 28 25 0 0 1 Geeraerts  Bart 28 30 30 27 7 7,0

3 17 Wouters Yannick 29 29 29 29 7 7 17 Wouters Yannick 28 24 26 26 1 1,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

4 16 Markey Pieter 29 26 28 27 1 1 1 Geeraerts  Bart 28 29 30 6 6,0

5 24 Collas Arne 26 27 25 0 0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 9 Daman Jelle 26 28 28 0 0,0

6 9 Daman Jelle 28 28 26 6 6 9 Daman Jelle 28 27 29 18 26 5 9 5,1

7 25 Kwick Bart 27 27 28 0 0 8 Vanhaeren Maarten 28 28 26 28 26 5 8 5,1 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

8 8 Vanhaeren Maarten 28 28 30 6 6 1 Geeraerts  Bart 29 28 29 27 29 5 9,5 5,1

9 28 Aerts Lars 27 26 27 0 0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 4 Berghmans Luc 26 28 29 29 29 5 9 5,1

10 5 Heyvaert Etienne 29 28 29 6 6 5 Heyvaert Etienne 30 28 29 28 6 6,0

11 21 Kacic Jean-Pierre 27 22 27 28 2 2 12 Theunis Marco 28 28 28 28 2 2,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

12 12 Theunis Marco 29 30 27 28 6 6 5 Heyvaert Etienne 26 27 30 27 30 4 4,0 1 Geeraerts  Bart 30 28 30 29 7 7,0

13 13 Embrechts Alex 25 25 25 0 0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 4 Berghmans Luc 28 27 27 28 30 6 6,0 3 Van Steen Elian 29 28 26 28 1 1,0

14 20 Boeckx Ludo 26 28 26 6 6 20 Boeckx Ludo 24 23 27 0 0,0

15 29 Bossier Aaron 25 24 23 0 0 4 Berghmans Luc 26 27 28 6 6,0

16 4 Berghmans Luc 29 28 29 6 6 0,0

17 3 Van Steen Elian 30 29 29 28 6 6 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 0,0

18 30 Smets Manasses 27 29 26 28 2 2 3 Van Steen Elian 28 28 29 6 6,0

19 19 Frederickx Danny 26 25 30 27 6 6 19 Frederickx Danny 27 17 26 0 0,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

20 14 Gielis Robert 26 19 28 27 2 2 3 Van Steen Elian 29 27 29 25 30 6 6,0 scorescorescorescorescorescore S.O.

21 11 Gielen Ben 27 27 28 26 29 7 7 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 11 Gielen Ben 28 28 26 27 27 4 4,0 4 Berghmans Luc 30 30 29 6 6,0

22 22 Dockx Phillippe 25 29 27 26 28 3 3 11 Gielen Ben 28 24 28 26 6 6,0 2 De Smedt Jarno 27 29 26 0 0,0

23 27 Vanhaeren Steven 25 26 28 29 29 5 10 5,1 27 Vanhaeren Steven 26 26 25 24 2 2,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

24 6 De Backer Kurt 28 29 28 27 28 5 9 5,1 3 Van Steen Elian 29 29 27 29 6 6,0

25 7 Gielis Sam 28 28 27 6 6 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 2 De Smedt Jarno 26 27 29 28 2 2,0

26 26 Estivenart Philippe 24 26 26 0 0 7 Gielis Sam 29 29 29 6 6,0

27 23 Franssen Rudie 29 26 29 26 26 4 4 10 Van Remoortere Jorden 27 28 28 0 0,0 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

28 10 Van Remoortere Jorden 28 29 29 27 26 6 6 7 Gielis Sam 29 27 27 28 25 3 3,0

29 18 Van Belle Mats 26 26 28 20 24 4 4 set1 set2 set3 set4 set5 score S.O. 2 De Smedt Jarno 27 28 29 28 27 7 7,0

30 15 Daman Peter 26 26 26 29 26 6 6 15 Daman Peter 28 26 30 26 2 2,0

31 31 Dekker Jarno 27 24 16 0 0 2 De Smedt Jarno 29 28 25 29 6 6,0

32 2 De Smedt Jarno 29 29 28 6 6

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Recurve Heren / Recurves Hommes

BAIC - DE ZOERLA za 26/10/2019

1 / 16 FINALE 1 / 8 FINALE

FINALE BRONS / BRONZE

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

1 / 4 FINALE 1 / 2 FINALE

Geeraerts  Bart

Van Steen Elian

Berghmans Luc

2
ZILVER-ARGENT

1
GOUD - OR

3 BRONS-
BRONZE



Naam/voornaam -
Nom/prénom

Nr. Liga
/ Ligue Club Cat

Totaal /
Total

tot. 
# 10

tot. 
# 9

shoot-
off

team 
shoot

Totaal /
Total

tot. 
# 10

tot. 
# 9

Totaal /
Total

tot. 
# 10

tot. 
# 9

Van Uytsel Vadim 160002 SWZ BB 516 14 21 256 6 12 260 8 0

Roodhooft Kevin 156090 WSS BB 486 13 12 235 5 7 251 0 0

Verstappen Dorien 160003 SWZ BB 433 6 8 218 0 5 215 0 0

set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

1 Van Uytsel Vadim 22 25 25 6 0,1

BYE 0 0,0

set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

1 Van Uytsel Vadim 28 26 23 23 27 7 7,0

3 Roodhooft Kevin 21 23 29 23 23 3 3,0

#VERW!

#VERW!

set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

2 Verstappen Dorien 19 20 16 6 0,1

BYE 0 0,0

set1 set2 set3 set4 set5 score S.O.

2 Verstappen Dorien 20 15 22 0 0,0

3 Roodhooft Kevin 24 26 24 6 6,0

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Barebow

BAIC - DE ZOERLA

1 / 2 FINALE

Roodhooft Kevin

Verstappen Dorien

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

FINALE BRONS / BRONZE

Kwalificatie

Van Uytsel Vadim

Ronde 1 : 30 pijlen Ronde 2 : 30 pijlen

2
ZILVER-ARGENT

1
GOUD - OR

3 BRONS-BRONZE


